АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_11_»_______01_______2018 г.    №__1___
                г. Острогожск

Об организации проведения религиозного

праздника «Крещение Господне» с ритуальным

купанием в ночь с 18 на 19 января 2018 г.

 В целях организации безопасности при проведении религиозного праздника

«Крещение Господне» с ритуальным купанием в ночь с 18 на 19 января 2017 г.:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Острогожский комбинат по

благоустройству» (Головину В.В.) обеспечить безопасный подъезд к Святому

источнику по ул. Пионерская - ул. Боевая, где будет проводиться ритуальное

купание. Установить таблички «Купание запрещено» в несанкционированных

местах ритуального купания (автомобильный мост через реку «Тихая сосна», у

озера возле кирпичного завода, Пески, ул. Авдеевская 1а.)

2. Муниципальному унитарному предприятию «Острогожская горэлектросеть»

(Жданову С.В.) обеспечить уличное освещение на ул. Пионерская – ул. Боевая у

Святого источника в ночь с 18 на 19 января 2017 г.

3. Рекомендовать главному врачу БУЗ ВО «Острогожская РБ» (Зязин О.Ю.)

обеспечить дежурство медицинского персонала на месте ритуального купания по

ул. Пионерская - ул. Боевая.

4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Острогожскому району (Самарчеву

Н.Г.) обеспечить дежурство наряда полиции на месте ритуального купания по ул.

Пионерская - ул. Боевая.

5.  Инспектору ГО и ЧС администрации городского поселения - город Острогожск

Денисенко А.В., с привлечением сотрудников МЧС и МВД, провести

обследование территории ритуального купания в целях антитеррористической

защищенности данной территории.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского поселения - город Острогожск Лобова С.В.

 Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                        А.В. Колесников

Исп.: Лобов С В.
Согласовано:

Павленко Х.О.